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АГЕНДА

РЕГИСТРАЦИЈА 
СО УТРИНСКО КАФЕ

09:00 AM-09:30 AM

ОТВАРАЊЕ НА КОНФЕРЕНЦИЈАТА 09:30 AM-09:35 AM

Марјан Ристески                      

Горан Јовановски                     

ПОЗДРАВНО ОБРАЌАЊЕ09:40 AM-10:20 AM

Душица Перишиќ                 

д-р Џеват Кицара                     

Заменик директор 
Дирекција за заштита и спасување                    

ЗАПОЗНАВАЊЕ СО РАБОТАТА НА ТК 4610:20 AM-10:30 AM

д.м.и Орхидеја Шутарова                          

Извршен директор на ЗЕЛС

Државен секретар Министерството за
енергетика, рударство и минерални 
суровини

Заменик министар за економија и труд

 Технички секретар на ТК46 при ИСРСМ 

М-р Кашмир Салиу               

Директор на Институтот за стандардизација 
на Република Северна Македонија



проф.д-р Мери Цветковска 
Претседател ТК 46
Градежен Факултет

Универзитет “Св. Кирил и Методиј”
Скопје

11:55 AM-12:25 AM

ПРЕДАВАЧИ

д-р. Алеш Југ
Vodja odseka za požarne

raziskave in inovacije
Head of Fire Research and

Innovation Section 

10:40 AM-11:25 AM

СЕСИЈА 1 : ЗАКОНСКИ ПРАКТИКИ ВО СЛОВЕНИЈА
                       ФОТОВOЛТАИЦИ ПОЖАРНИ ПРЕДИЗВИЦИ 
                       EX ИЗВЕДБА

СЕСИЈА 2 : ПРОТИВПОЖАРНАТА ЗАШТИТА КАКО 
                          ОСНОВНИ ПАСИВНИ МЕРКИ

Блажен Зотовски д.и.а 
член на ТК46, 

Кнауф ДООЕЛ Скопје

12:25 AM-12:55 AM

д.е.и Фросина Сејзова
Член ТК 46

Управител на компанијата EX
изведба инжинеринг ДООЕЛ Скопје 

11:25 AM-11:55 AM



СЕСИЈА 3 : АКТИВНИ ПРОТИВПОЖАРНИ МЕРКИ И
                         СТАНДАРДИ

м-р Татјана Васиљевиќ
Владев д.м.и
член на ТК46, 

Техноиснпект ДОО Скопје

12:55 PM-01:25 PM

Красимир Красев
Safety and Security Systems

Engineer at Siemens Building 

01:25 PM-02:00 PM

м-р Зоран Јурак д.м.и
Преставник на КОИА
Изврешен директор 
на Јуринг ДОО Битола

02:00 PM-02:30 PM

ПАУЗА СО ЗАКУСКА02:30 PM-03:10 PM

ПРЕДАВАЧИ



ПЛЕНАРНА ДИСКУСИЈА 

ТЕМА: ПОЖАРНАТА ЗАШТИТА  НА ТЕРИТОРИЈА НА МАКЕДОНИЈА
ЗАКОНСКИ 

ПОДЗАКОНСКИ АКТИ И СТАНДАРДИ

03:10 PM-03:50 PM

Преставник на КОАИ

м-р Горан Плетварски д.м.и 
Раководител на одделение за стандарди 

Претставник на ДЗС

Претставник на Пожарникари

проф. д-р Мери Цветковска 

Претставник на
Министерсво за транспорт
и врски

Модератор:   м-р Татјана Васиљевиќ Владев д.м.и 

Претставник на ЗЕЛС

Рубен Бошковски
Претставник на
Министерсво за
внатрешни работи - БЈБ



03:50 PM-04:10 PM КАФЕ И НЕФОРМАЛНО ДРУЖЕЊЕ

НАСТАНОТ  Е  ВО  K OОРГАНИЗАЦИЈА  СО  :


